
Vzdělávání předškoláků 

 

týden od 20. 04. 2020 – 24. 04. 2020  

 

Prosíme rodiče, aby dětem přečetli zadání a vytiskli jim potřebné omalovánky, atd.  Děkujeme. 

 

MILÉ DĚTI,  

ani v tomto týdnu se nebudete nudit, úkoly jsme pro vás připravili a budeme rádi, když nám některé 
z nich přinesete ukázat, až se opět spolu uvidíme. 
Poproste mamku, taťku, velkého brášku, či velkou sestřičku nebo třeba dědu a babičku, aby vám 
s úkoly pomohli. 
 
V příštím týdnu se zaměříme na PŘÍCHOD JARA. 
 

1. ESTETIKA-hudební: „Zazpívej si písničku a vybarvi kytičku“. 
2. ŘEČ- HOMONYMA: najdi věci stejně znějící, ale různého významu. 
3. GRAFOMOTORIKA: „Procvič svoje prstíčky, chytni správně barvičky“.  Říkanky pomáhající při 

grafomotorických činnostech, obtahování dle naznačené linie (sluníčko a květinky). 
4. POHYB-„TĚLOCVIK S ABECEDOU“: „Až zahraje kapela, zacvičím si zvesela“. „ Mamko, pusť mi 

písničku a já budu cvičit s abecedou“. 
5. MYŠLENÍ: „Najdeš pro malou včeličku tu opravdu správnou kytičku“? Sledování cesty. 
6. POZNÁVÁNÍ: „Najdi, milá maminko, najdi svoje miminko“.  Spojování: matka – mládě. 
7. ESTETIKA- výtvarná, pracovní: „TVOŘÍME OVEČKU“: budeš potřebovat to, co je na přiložené 

fotografii. Jako vlnu ovečky můžeš použít vatu, vatové tamponky nebo, když vám zbude třeba 
popcorn. Obrázek si můžeš dozdobit dle své fantazie. 

 
 
Těšíme se zase v příštím týdnu. 


